
Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 05 »   августа  2016                          № 209                                         с. Крутиха

 О внесении изменений в постановление Администрации района от 
22.01.2016  № 9 «Об утверждении муниципальной программы       «О 
поддержке   и   развитии малого и  среднего предпринимательства в районе 
на 2016-2018 годы»

В  целях  развития  предпринимательства  в  районе  на  2016-2018  годы,
руководствуясь  п.2  ст.  44  Устава  муниципального  образования
Крутихинский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  района  от
22.01.2016 № 9 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке
и развитии малого и среднего предпринимательства в районе на 2016-2018
годы».

1.1. Добавить в  Приложение  2 -  Перечень приоритетных направлений
развития малого и среднего предпринимательства следующие слова:

- лечебно-оздоровительный кабинет;
- культурно-развлекательный центр. (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых  актов  Крутихинского  района  Алтайского  края,  разместить  на
официальном сайте Администрации Крутихинского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

И.о. главы Администрации района                                                  В.П. Коминар

  
Сенинг



Приложение 2

Перечень приоритетных направлений развития 
малого и среднего предпринимательства:

 туризм (в том числе сельский);
 дошкольное образование;
 оказание социальных, коммунальных услуг и бытовых услуг;
 оказание услуг в сфере строительства;
 производство стройматериалов;
 животноводство, птицеводство;
 овощеводство;
 переработка сельскохозяйственной продукции;
 сбор и переработка вторичного сырья, утилизация отходов;
 организация торгового обслуживания в малых сёлах;
 услуги общественного питания;
 дорожный сервис (гостиница, шиномонтаж,
           СТО, благоустроенный туалет);
 гостиница (мотель);
 лечебно-оздоровительный кабинет;
 культурно-развлекательный центр.


	О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.01.2016 № 9 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в районе на 2016-2018 годы»
	Сенинг


